

# Z STRONY ZA ODRA



## Dożynki gminne w Przyborowie

» Gminne Dożynki 2023 gościły w tym roku w Przyborowie, nad stawem. To uroczne miejsce, położone pomiędzy ścianą lasu, stawem a wysoką skarpą od drogi, jest wprost idealne do organizacji tak podniosłej uroczystości. Malownicze miejsce, znakomita atmosfera i rekordowa liczba uczestników.

Mszą świętą w intencji rolników i wszystkich mieszkańców gminy odprawił ks. dziekan Stanisław Małyś, a koncelebrowali ks. Jan Mazur z Małowic, ks. Jarosław Olejnik z Głębowic i ks. Marek Dziedzic z Piskorzyny.

Starostami tegorocznych dożynek została Karolina Bieniek i Paweł Niemiec, którzy przekazali chleb z tegorocznych plonów na ręce wójta Jolany Krysowatej-Zielnicy. Po ceremonii dzielenia się chlebem rozpoczęła się część artystyczna i rozrywkowa, po mistrzowsku przygotowana przez Gminny Ośrodek Kultury.

Do konkursu na najpiękniejszy kosz i wieńiec dożynkowy zgłoszono 8 wieńców i 11 koszy. Wygrała kompozycja stworzona w Małowicach i tam spotkamy się za rok, na Dożynkach 2024.

### Oto pełna lista laureatów konkursu:

#### NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC

I miejsce: Małowice,  
II miejsce: Moczydlnica Klasztorna,  
III miejsce: Piskorzyna,



#### NAJPIĘKNIEJSZY KOSZ

I miejsce: Budków  
II miejsce: Białawy Wielkie,  
III miejsce: Krzelów.

– Wszyscy, którzy się trudzili przy tworzeniu wieńców i koszy, pojedą na wyjątkową wycieczkę – obiecuje wójt Jolanta Krysowata-Zielnica.

#### Wspólna zabawa

W części artystycznej na scenie zagościły zespoły Osetnopolanie, Harfa oraz Chór Oremus.



Najpiękniejszy wieńiec przywieźli mieszkańcy Małowic



Chleb z tegorocznych plonów na ręce wójta Jolany Krysowatej-Zielnicy przekazali starostowie dożynek: Karolina Bieniek i Paweł Niemiec

Wysłuchaliśmy koncertu piosenek Anny Jantar i Ireny Jarockiej. Dzieci z zespołów Black Fire oraz White Diamonds zaprezentowały się w występach tanecznych. Potem pałeczkę przejął zespół RM-VOICES, prowadząc zabawę do późnych godzin. Od pierwszej melodii miejsce do tańca zapełniły wirujące pary.

Tradycyjnie były też stoiska gastronomiczne, wata cukrowa, popcorn, zabawki i dmuchańce dla dzieci. Koło Gospodyń Wiejskich Przyborowianki pokazało się z najlepszej strony, serwując pierogi i inne pyszności. Opinia biorących udział jest zgodna: to były najlepsze dożynki gminne ostatniej dekady!

Nasze dożynki odwiedzili też liczni goście, między innymi poseł Paweł Hreniak, wojewoda dolnośląski Jarosław Obremski,



### WAŻNE

#### Komunikat dotyczący kampanii wyborczej

Członkom do wszystkich komitetów wyborczych przypominamy, że wieszanie banerów i plakatów na mieniu gminnym (budynek, płoty) oraz w pasach drogowych dróg gminnych jest możliwe, ale wyłącznie po wcześniejszym uzyskaniu zgody Urzędu Gminy i zawarciu stosownej umowy. W przeciwnym razie materiały rozmieszczane poza tablicami ogłoszeń będą usuwane.

#### Następna akcja w przyszłym roku

Odbyła się kolejna zbiórka odpadów z folii rolniczej, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu big-bag. Zebrano łącznie ponad 38 ton odpadów. Zadanie zostało zrealizowane dzięki dofinansowaniu z Narodowego Funduszu Gospodarki Wodnej. Całkowity koszt wyniósł 19 022,47 zł brutto, z czego 17 613,40 zł pokryło dofinansowanie z Narodowego Funduszu i Gospodarki Wodnej w Warszawie, a 1 409,07 zł to koszt podatku VAT poniesiony przez rolników. Takie akcje nie są zadaniem własnym gminy, niemniej w naszym wspólnym interesie jest wspieranie rolników w pozbywaniu się tego typu odpadów.

#### Moja woda

Zachęcamy do skorzystania z tego programu. Szczegóły na <https://winsko.pl/program-moja-woda/> oraz w Urzędzie Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki i Ochrony Środowiska.

Informacji można zasięgnąć pod nr. tel. 71 380 42 30 lub osobiście.



członek zarządu województwa dolnośląskiego Tymoteusz Myrda oraz burmistrz sąsiedniego Wąsosa Paweł Niedźwiedz.

Dodatkowe atrakcje to dwie wystawy: Izby Regionalnej przy szkole podstawowej w Orzeszkowie, w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa oraz Koła Łowieckiego Jeleń Wińsko o historii łowiectwa.



# Gorące lato w gminie Wińsko

» Festiwal, Dni Wińska, Bieg na 10 km, liczne festyny i imprezy sołeckie i parafialne – trudno zliczyć. Dlaczego te wydarzenia odbywają się właśnie latem, w czasie wakacji? – Po pierwsze wszyscy mamy trochę więcej czasu, po drugie – są one głównie dla tych, którzy nie wyjechali na wakacje, już wrócili z urlopu bądź dopiero się wybierają. Ważne, żeby tu, na miejscu również działo się coś atrakcyjnego – wyjaśnia Czesława Białek, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury.



Bieg Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy przyciągnął sportowców z całego województwa

Festiwal Sztuk Prowincjonalnych „Daleko odszysy” – nowe kulturalne wydarzenie w naszej gminie.

Dwa dni, podczas których mieszkańcy mogli wziąć udział w rozmaitych warsztatach organizowanych przez Teatr Nowego Cyрку – Kolektywy Kejos, obejrzeć spektakl teatralny i koncert kapeli Timingieru. Wydarzenie było efektem współpracy Ośrodka Kultury i Sztuki we Wrocławiu, Gminy

Wińsko, Gminnego Ośrodka Kultury Wińsko oraz Fundacji „Sąsiedzka” i Fundacji Szacunek. Projekt współfinansowano z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego.

– To taka „edycja zerowa”, startowa – wyjaśnia koordynator wydarzenia Robert Chmielewski. – W przyszłym roku planujemy festiwal z rozmachem. Sztuka wyjdzie na ulice (dosłownie!), na skwery i do parku – zapowiada.

Nasze tradycyjne Dni Wińska – sobota na placu targowym to Przegląd Piosenki Biesiadnej, pokazy taneczne grup Black Fire i White Diamonds działających przy GOK Wińsko oraz defilada mażorettek.

## Rozstrzygnęliśmy konkursy

„JAK TU PIĘKNIE” DLA WSZYSTKICH SOŁECTW GMINY:

I miejsce: Wyszęccice,  
II miejsce: Krzelów,  
III miejsce: Staszowice.

## „ŚLICZNA ZAGRODA” NA NAJPIĘKNIEJSZE OBEJŚCIE I OGRÓD

I miejsce: Lech Pawłowski (Krzelów),  
II miejsce: Anna Juszczyk (Buszkowice Małe),  
III miejsce: Monika Ikoniak (Kozowo)

W konkursie „Wystawa Psów Nierasowych – Kundel 2023” najpiękniejszym psem

okazała się Diana pani Kornelii Komarnickiej.

Przyznano także nagrody za Najdłuższy Lot Gołębi Pocztowych w Sekcji Wińsko. Lot „O Puchar Wójta” miał początek w Emmerich am Rhein, mieście położonym tuż przy granicy niemiecko-holenderskiej, odbył się 2 lipca na trasie 719 030 m i zakończył w gminie Wińsko. Nagrodzeni zostali: za miejsce I – Marek i Jerzy Adamczyk, miejsce II – Andrzej Czyżowicz, miejsce III – Dariusz Chmielnicki.



Najmłodszy wyjechali z GOPS w góry



Dni Wińska były okazją do rozstrzygnięcia gminnych konkursów

Po ogłoszeniu wyników wszyscy bawili się do późnych godzin nocnych.

Odbyła się też kolejna edycja biegu Szlakiem Wielkiej Niedźwiedzicy, przygotowana przez GOSTiR Wińsko, na trasie 10 km Wińsko stadion – zalew Słup. Biegacze wystartowali z nowej bieżni Stadionu Sportowego w Wińsku, do mety dobiegli na plaży na zalewie Słup. Zwycięzcą w kategorii mężczyzn został Mateusz Szczepański z Głogowa, a w kate-

gorii kobiet zwyciężyła Izabela Jagielska z Jawora.

Oczywiście nasi najmłodszy również nie nudzili się w wakacje. W lipcu zajęcia dla dzieci i młodzieży organizował Gminny Ośrodek Kultury, a w sierpniu atrakcje szykował Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji. Pracownikom obu instytucji należą się za to serdeczne podziękowania. Grupa dzieci wyjechała też na kolonię w góry, współorganizowaną przez GOPS.

## Maluch+ czyli ostatnia szansa wykorzystana!

Gmina Wińsko ma aż trzy żłobki, dzięki wykorzystaniu środków z rządowego programu Maluch+ oraz programów unijnych. W tym roku szkolnym po raz pierwszy nie ma ani jednego wolnego miejsca, nawet w Głębowicach, gdzie zawsze była rezerwa.



Ostatnie już rozdanie środków z programu „Maluch+ 2022-2029” pozwoli zwiększyć liczbę miejsc w Iwnie o osiem. To ważne, bo Iwno ma największe wzięcie – jest najbardziej rozwijającą częścią gminy Wińsko. Dodatkowo zostanie wykonana modernizacja obiektu żłobka: pompy ciepła i fotowoltaika zamiast pieca na ekogroszek i ekologiczna oczyszczalnia ścieków. Obniży to koszty codziennego, bieżącego funkcjonowania żłobka.

Środki pochodzą z Krajowego Planu Odbudo-

wy i Zwiększenia Odporności (KPO) oraz z programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (FERS) finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach perspektywy finansowej 2021-2027, a także środków z budżetu państwa. Przeznaczone zostaną na dofinansowanie dla żłobka w zakresie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat 3. Wartość dofinansowania pokrywa 100% kosztów inwestycji.



Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

## Pod kołami coraz lepiej...

Każdy kilometr nowej czy choćby wyremontowanej drogi to radość i ulga. Dla wszystkich – tych, którzy jeżdżą, i tych, którzy przy drodze mieszkają.

Tego lata kawałek po kawałku budowane i remontowane są zarówno drogi gminne, jak powiatowe i wojewódzkie. Otwarta została np. od lat wyciekająca droga w Orzeszkowie – między nową salą sportową a starymi i nowymi domami i terenami pod zabudowę. Żeby wszystko tą drogą szło i jechało dobrze, poświęcił ją ks. dziekan Stanisław Małyś, a otworzyli: poseł Paweł Hreniak, wojewoda Jarosław Obremski, wójt Jolanta Kryswata-Zielnica, przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz

i radna Małgorzata Podbucka.

Na ukończeniu są prace przy gminnych drogach wewnętrznych w Kozowie, a jeszcze tej jesieni zostanie wyremontowana droga powiatowa przez tę wieś.

Ponadto wyremontowane zostały odcinki kilku dróg powiatowych, jeszcze parę jest już w przebudowie bądź roboty na nich rozpoczynają się wkrótce.

Zakończyły się prace na drodze wojewódzkiej Konary – Młoty, a ruszyły na odcinku zabudowanym Moczydlnicy Klasztornej.



Tymoteusz Myrda, członek zarządu województwa dolnośląskiego, z wójt Jolantą Kryswatą-Zielnicą

Najwięcej środków na drogi pochodzi z programu rządowego Polski Ład i Rządowego Funduszu Rozwoju

Dróg (środki budżetu państwa), z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych (środki samorządu województwa) oraz z budżetu gminy Wińsko (na szczęście najmniej).

– Mamy jeszcze trzy wnioski złożone do Polskiego Ładu na drogi. Pierwszy dla PPGR właśnie został rozstrzygnięty – nasza gmina otrzymała 2,6 mln zł, a powiat blisko 4 mln, z czego znaczna część pójdzie na drogi na naszym terenie – wyjaśnia wójt Jolanta Kryswata-Zielnica. – Wciąż nie ma rozstrzygnięcia w sprawie blisko 30-milionowej dotacji na drogi powiatowe, ale mam nadzieję, że sprawy zakończą się dla nas pomyślnie – dodaje.



Na otwarcie drogi w Orzeszkowie mieszkańcy czekali od lat

# Gdzie głosujemy?

Dwa dodatkowe lokale wyborcze: Piskorzyna i Małowice

15 października wybory parlamentarne. Wybieramy posłów i senatorów (każdy wyborca wybiera jednego posła i jednego senatora) z sześciu list wyborczych. Ich numery zostały wylosowane i są to: 1 – Bezpartyjni Samorządowcy, 2 – Trzecia Droga, 3 – Nowa Lewica, 4 – Prawo i Sprawiedliwość, 5 – Konfederacja, 6 – Koalicja Obywatelska

Jednocześnie odbywa się referendum ogólnokrajowe w ważnych dla Polski sprawach. Poniżej pytania, jakie znajdują się na karcie referendalnej – zakreślamy odpowiedź „tak” lub „nie”.

1. Czy popierasz wyprzedzając majątku państwowego podmiotom zagranicznym, prowadzącą do utraty kontroli Polek i Polaków nad strategicznymi sektorami gospodarki?

2. Czy popierasz podniesienie wieku emerytalnego, w tym przywrócenie podwyższonego do 67 lat wieku emerytalnego dla kobiet i mężczyzn?

3. Czy popierasz likwidację barier na granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Republiką Białorusi?

4. Czy popierasz przyjęcie tysięcy nielegalnych imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym mechanizmem relokacji

narzucającym przez biurokrację europejską?

W gminie Wińsko jest 8 lokali do głosowania, w tym dwa nowe: w Piskorzynie i Małowicach. Poniżej przypominamy, gdzie mieszkańcy poszczególnych sołectw powinni się udać, żeby oddać głos. Osoby niezameldowane na stałe i niewpisane wcześniej do rejestru wyborców powinny zgłosić się możliwie szybko do Urzędu Gminy w celu umieszczenia w rejestrze wyborców.

• Wińsko, GOK, ul. Piłsudskiego 42 – Kozowo, Łazy, Rogów

Wołowski, Węgrzce, Wińsko, Rogówek, Wrzeszów, Gryżyce, Rajczyn

- Wińsko, Szkoła Podstawowa, ul. Na piaski 12 – Baszyn, Boraszyce Małe, Boraszyce Wielkie, Chwałkowiec, Domanice, Jakubikowice, Grzeszyn, Białków, Kleszczowice, Słup, Stryjno, Morzyna, Brzózka, Mysłoszów, Rudawa, Smogorzów Wielki, Smogorzówek, Konary, Moczydlnica Klasztorna
- Głębowice 10 – Szkoła Podstawowa – Głębowice, Trzcinica

- ca Wołowska, Białawy Małe, przysiółek Białawy, przysiółek Węglewo, Białawy Wielkie, przysiółek Czaplice, Aleksandrowice, Staszowice, Turzany
- Krzelów 125, Szkoła Podstawowa – Krzelów, Młoty, Wyszęcice
- Orzeszków 9, Szkoła Podstawowa – Orzeszków
- Przyborów 16, świetlica wiejska – Przyborów, Buszkowice Małe, Budków, Dąbie, Iwno
- Małowice 52, świetlica wiejska – Małowice
- Piskorzyna 29, świetlica wiejska – Piskorzyna, Naroków.

## WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w m <sup>2</sup>	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium i termin wnieśnienia	Cena [zł]	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Wyszęcice	WR1L/00024401/6	394	1,0174	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	50.000 zł do 23.10.2023 r.	257.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	26.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
2	Wyszęcice	WR1L/00024396/7	395/1	1,4271	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	5.000 zł do 23.10.2023 r.	36.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	26.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
3	Baszyn	WR1L/00024466/9	10/1	0,1303	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	39.250,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
4	Baszyn	WR1L/00024466/9	10/2	0,1322	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	40.250,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
5	Baszyn	WR1L/00024466/9	10/3	0,1312	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	40.250,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
6	Baszyn	WR1L/00024466/9	10/4	0,2674	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części do 10/5	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	10.000 zł do 23.10.2023 r.	70.250,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
7	Białawy Małe	WR1L/00004082/7	136/4	0,1655	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	7.000 zł do 23.10.2023 r.	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
8	Białawy Małe	WR1L/00004082/7	136/5	0,1420	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	7.000 zł do 23.10.2023 r.	39.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
9	Białawy Małe	WR1L/00004082/7	136/6	0,1347	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	7.000 zł do 23.10.2023 r.	37.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
10	Białawy Małe	WR1L/00004082/7	136/7	0,1554	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	7.000 zł do 23.10.2023 r.	40.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	27.10.2023 r., pokój nr 11 o godz. 13.00
11	Aleksandrowice	WR1L/00024436/0	209/2	0,0722	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	500 zł do 23.10.2023 r.	3.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	03.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 12.00
12	Iwno	WR1L/00024501/7	105/2	2,2814	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	100.000 zł do 21.11.2023 r.	662.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	24.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubiąskie”. Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.  
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryszowata-Zielnica

## WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze drugiego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość i termin wnieśnienia wadium	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina i miejsce przetargu
1	Aleksandrowice	WR1L/00024437/7	54/1	0,8028	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	15.000 zł do 23.10.2023 r.	110.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	03.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubiąskie”. Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.  
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryszowata-Zielnica

## WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze ustnego przetargu ograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium oraz termin wnieśnienia	Cena	Termin zgłaszania uczestnictwa	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Kozowo	WR1L/00026283/6	115	1,05 w udziale 193/10000	Nieruchomość lokalowa – pomieszczenie niemieszkalne w budynku gospodarczym	Brak planu	1.000 zł do 23.10.2023 r.	6.500,00	Do dnia 30.10.2023 r. o godz. 15.00	Przed zawarciem aktu notarialnego	03.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 13.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych www.winsko.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubiąskie”. Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.  
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryszowata-Zielnica

Wińsko, dnia 21.09.2023 r.; RGOŚ 7151.04.2023

## WÓJT GMINY WIŃSKO

informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej zostało zamieszczone ogłoszenie o ustnym przetargu nieograniczonego na najem nieruchomości położonej na terenie gminy Wińsko

Miejscowość i adres	Księga wieczysta	Opis pomieszczenia	Powierzchnia użytkowa w m <sup>2</sup>	Cel wynajmu	Miesięczny czynsz najmu	Data przetargu	Termin wpłaty wadium
Wińsko ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 46	WR1L/00025603/9	Zespół pomieszczeń użytkowych	307,84 m <sup>2</sup>	Usługi publiczne (kultury, rozrywki, gastronomii)	2500,00 zł + VAT	25.10.2023 r.	20.10.2023 r.

Z ogłoszeniem nieruchomości przeznaczonych do najmu można zapoznać się w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Wińsko. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 4, tel. 71 380 42 30 w godzinach pracy urzędu. Ogłoszenia o przetargu na najem opublikowane są na stronach internetowych www.bip.winsko.pl, na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko i w miejscowości, w której położona jest nieruchomość przeznaczona do najmu, oraz w prasie.  
Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryszowata-Zielnica

## WYCIĄG Z OGŁOSZEŃ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży w drodze trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w m <sup>2</sup>	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Wysokość wadium oraz termin wnieśnienia	Cena	Termin zapłaty	Dzień, godzina przetargu oraz miejsce
1	Domanice	WR1L/00024476/2	137/2	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	41.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11, o godz. 11.00
2	Domanice	WR1L/00024476/2	137/3	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	41.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
3	Domanice	WR1L/00024476/2	137/4	1698	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
4	Domanice	WR1L/00024476/2	137/5	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
5	Domanice	WR1L/00024476/2	137/6	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	44.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
6	Domanice	WR1L/00024476/2	137/7	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	44.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
7	Domanice	WR1L/00024476/2	137/8	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	44.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
8	Domanice	WR1L/00024476/2	137/9	1500	Niezabudowana wraz z udziałem 1/9 części do 137/10	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	44.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	06.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
9	Chwałkowice	WR1L/00024474/8	138/7	1800	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	42.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	07.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
10	Chwałkowice	WR1L/00024474/8	138/8	2100	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	50.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	07.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
11	Chwałkowice	WR1L/00024474/8	138/9	2514	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	58.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	07.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
12	Łazy	WR1L/00029284/4	172	1545	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	37.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	08.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
13	Łazy	WR1L/00029284/4	173	1580	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	38.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	08.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
14	Łazy	WR1L/00029284/4	175	1277	Niezabudowana	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	29.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	08.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
15	Moczydlnica Klasztorna	WR1L/00024403/0	42/4	1047	Niezabudowana	Brak planu	5.000 zł do 23.10.2023 r.	27.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	08.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 1300
16	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/2	1578	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	41.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	09.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
17	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/3	1735	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	45.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	09.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
18	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/4	1959	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	46.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	09.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
19	Rudawa	WR1L/00026277/1	66/5	2003	Niezabudowana wraz z udziałem 1/4 części co do działki 66/6	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	47.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	09.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
20	Węgrzce	WR1L/00025351/1	104/5	2825	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	10.000 zł do 23.10.2023 r.	68.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	10.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
21	Węgrzce	WR1L/00025351/1	104/6	1685	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	37.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	10.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
22	Węgrzce	WR1L/00025351/1	104/7	1712	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	38.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	10.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00
23	Węgrzce	WR1L/00025351/1	104/8	1673	Nieruchomość gruntowa	Brak planu – została wydana decyzja o warunkach zabudowy	5.000 zł do 23.10.2023 r.	37.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	10.11.2023 r., pokój nr 11 o godz. 11.00

Z ogłoszeniem na sprzedaż nieruchomości można zapoznać się oraz uzyskać szczegółowe informacje w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Ogłoszenia podaje się na stronach internetowych [www.winsko.pl](http://www.winsko.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko [www.bip.winsko.pl](http://www.bip.winsko.pl), na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”. Nr konta, na które należy wpłacić wadium: Gmina Wińsko 36 9598 0007 0100 0172 2001 0147. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć komisji w dniu przetargu.

Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica

## WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do sprzedaży lub zamiany

Poz.	Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w ha	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie zagospodarowania	Forma sprzedaży	Cena	Termin zapłaty	Uchwała Rady Gminy
1	Iwno	WRL1/00035281/8	159/3 udział 4429/10000	0,0198	Lokal mieszkalny 44/1 o pow. użytkowej 39,60 m <sup>2</sup>	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	110.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Uchwała Rady Gminy Wińsko nr LXVIII/479/2023 z dnia 24.05.2023 r.
2	Iwno	WRL1/00035281/8	159/3 udział 4429/10000	0,0198	Lokal mieszkalny 44/1A o pow. użytkowej 40,5 m <sup>2</sup>	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	113.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Uchwała Rady Gminy Wińsko nr LXVIII/479/2023 z dnia 24.05.2023 r.
3	Kozowo	WRL1/00026283/06	115 udział 3160/10000	1,05	Lokal mieszkalny 42/5 o pow. użytkowej 57,85 m <sup>2</sup> , garaż o pow. 16,30 m <sup>2</sup>	Brak planu	Przetarg ustny ograniczony	147.000,00	Przed zawarciem aktu notarialnego	Uchwała Rady Gminy Wińsko nr LXVIII/479/2023 z dnia 24.05.2023 r.
4	Wrzeszów	WR1L/00036055/2	96/3	0,4412	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt. 9	8.000,00	-	Zarządzenie WG Nr 823/2023 z dnia 16.06.2023 r.
5	Wrzeszów	WR1L/00036055/2	96/4	0,8823	Nieruchomość gruntowa	Brak planu	Zgodnie z art. 37 ust. 2, pkt. 9	128.000,00	-	Zarządzenie WG Nr 823/2023 z dnia 16.06.2023 r.

Prawo pierwszeństwa nabycia nieruchomości przysługuje byłym właścicielom i ich spadkobiercom. Zgodnie z art. 34 ust 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tj. Dz. U z 2021 r, poz. 1899 ze zm.) osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości, wyznacza się co najmniej 6-tygodniowy termin do ich złożenia, który przypada od 21 września 2023 r. do 3 listopada 2023 r. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 11, tel. 71 38-04-205. Wykazy podaje się na stronach internetowych [www.winsko.pl](http://www.winsko.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko [www.bip.winsko.pl](http://www.bip.winsko.pl), na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i miejscowościach oraz w gazecie „Wiadomości Lubińskie”.

Wójt Gminy Wińsko Jolanta Kryswata-Zielnica

## WYKAZ WÓJTA GMINY WIŃSKO

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości z terenu Gminy Wińsko przeznaczonych do dzierżawy

Nieruchomość położona w obrębie	Księga wieczysta	Nr działki	Pow. w m <sup>2</sup>	Opis nieruchomości	Forma dzierżawy	Czynsz dzierżawny w zł	Termin wnoszenia opłat
Wińsko	WR1L/00025582/5	712/1	1362	nieużytek	Przetarg nieograniczony	681,00	do 30 września każdego roku

Z wykazem nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy Wińsko, w Referacie Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 3a, tel. 71 38-04-231.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni na stronach internetowych [www.winsko.pl](http://www.winsko.pl) i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wińsko [www.bip.winsko.pl](http://www.bip.winsko.pl) oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i w miejscowości Wińsko oraz w prasie.

